令和２（２０２０）年１月３１日

関係者の皆様                      栃木県 矢板土木事務所

  通行止めのお知らせ

 県道２７２号線（一般県道 県民の森矢板線）長井地区において、台風１９号により被

災した道路法面の災害復旧工事を実施しております。工事に差しあたり、大型車の安全な

走行が困難であるため下記のとおり一部通行止めとして工事を施工することになりました。

下記のとおり通行止めになります。大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、工事期

間中の御協力を賜りますよう、よろしくお願い致します。

記

１．日時：2020年 1月 31日（金曜日）18:30

～ 2020年 2月 3日 10:00（月曜日）

２．日時：2020年 2月 3日（月曜日）10:00

～ 2020年 2月 29日 17:00（土曜日）

３．施工内容：道路法面 盛土工および擁壁工

４．規制内容：日時１ 全面通行止め

       日時２ 大型車通行止め（普通乗用車は片側交互通行）

５．規制箇所：別紙のとおり

請  負  者  株式会社 新野重建

           現場代理人 土居 秀輝

            Ｔ Ｅ Ｌ ０２８７－４３－９８８５

発  注  者  栃木県矢板土木事務所

      保全部   落合 健太

             Ｔ Ｅ Ｌ ０２８７－４４－２５３８